
 

 

２０２０年８月１１日 

南海電気鉄道株式会社 

 

【体験イベント実施日 延期のお知らせ】 

「高野山駅長一日体験」の実施日延期について 
 
 

南海電鉄（社長：遠北 光彦）では、新型コロナウイルス感染拡大を受け、２０２０

年８月２９日（土）、３０日（日）に実施を予定しておりました「高野山駅長一日体験」

を延期いたします。 

参加を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

※２日間の開催を予定しておりましたが、実施日を増やしての開催を予定しております。 

※既にご応募いただいたお客さまにはお電話にて延期の旨をご連絡します。 

延期日が決まり次第、ご応募いただいた皆さまに改めてご連絡いたします。 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 


